
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ    ЗЕЛЕНЧУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 
 

              22.02.2022 г.             № 25 

 

  
 Об организации информационно-разъяснительной  

работы с различными категориями лиц, участвующих  

в организации и проведении государственной итоговой  

аттестации в Зеленчукском муниципальном районе 

в 2021/2022 году  

 
В целях реализации приказа Министерства образования и науки 

Карачаево-Черкесской Республики от 18.02.2022 года №136 «Об 

утверждении графика информационно-разъяснительной работы с 

различными категориями лиц, участвующих в организации и проведении 

государственной итоговой аттестации в 2021/2022 году»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций Зеленчукского  

муниципального района обеспечить проведение информационно- 

разъяснительной работы с различными категориями лиц, участвующих в 

организации и проведении государственной итоговой аттестации в 2021-2022 

учебном году. 

2. Муниципальному координатору   проведения   государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования  ведущему специалисту Чагаровой Л.А. в срок до 

28.02.2022 года и до 16.05.2022 года направить в Министерство образования и 

науки Карачаево-Черкесской Республики отчет об исполнении Графика. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 
 

 

     Начальник управления образования 

            администрации Зеленчукского  

            муниципального района                                                          
       
 

 

 

 

 

 

 

                                В.Г.Лосева 

 

 

 

 


